Ofício-Circular nº 30.11/2021

Joinville, 17 de janeiro de 2022.

À
Prefeitura de Joinville
Secretaria de Planejamento Urbano e Desenvolvimento Sustentável - SEPUD
Assunto: Solicitação extensão de via pública
Protocolo n° 20278/2021
Endereço do Empreendimento: Rua Dona Francisca, ao lado do nº 6.750 – Zona Industrial
Norte – Joinville/SC
Processo SEI: 21.0.103155-2

ASCENSUS LOGÍSTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
sob o nº 19.361.994/0001-08, com sede na cidade de Joinville, Estado de Santa Catarina, na
Rua Dona Francisca, nº 6750, Bairro Zona Industrial Norte, CEP: 89.219-530, vem  por meio
desta, demonstrar interesse e solicitar o prolongamento da Servidão Leopoldo João Vieira no
mínimo por 150 metros.

Nos colocamos ainda à disposição para assumirmos os custos da obra, porém,
precisamos de vossa autorização e diretriz viária da Unidade de Mobilidade para andamento
nos projetos e execução.

Atenciosamente,

______________________________________
Laudo Lamin
Responsável

(47) 3025.8815

Matriz SC - Joinville

Rua: Dona Francisca, 6750 - Zona Industrial
Norte  Cep: 89219-530
Fone/Phone: +55 (47) 3025-4050

		2022-02-03T10:39:54-0300
	LAUDO LAMIN:72049545991